EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 110201/2025

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de matérias gráficos e personalizados para

atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN.

ORIGEM: Dispensa 310101/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Severiano Melo 08.392.821/0001-22

CONTRATADA(O): MOISES GARCIA COSTA 29.522.603/0001-35

VALOR TOTAL: R$ 52.210,25

VIGÊNCIA: 11/02/2025 a 11/02/2026

ORIGEM DOS RECURSOS: 6 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339030 - Material de Consumo

DATA DA ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2025